

Ihohoitokuurit kääntävät naamataulun kohti kevätaurinkoa.

KUURILLA KUNTOON

Kauneudenhoidon trendit liputtavat hitaan elämäntavan puolesta. Hieronnat, kuorinnat ja naamiot tehdään pitkinä jatkuvina sarjoina, mutta kun aika ja kärsivällisyys loppuvat, avuksi otetaan ihon tehohoitokuurit. Parin viikon tai kuukauden mittaiset kotihoidot on suunniteltu niin, että ne hoitavat ihon hujauksessa heleäksi.

Hoitavat tehotropit on pakattu pieniin ampulleihin tai puteleihin, ja ne tuntuvat tehokkaammilta

kuin seerumit ja voiteet. Onko näin, Biothermin kouluttaja **Annikka Salonen**?

– Kyllä. Tehokuuereissa on aina korkeampi raaka-ainepitoisuus kuin muissa tuotteissa, joten ne ovat tehokkaampia.

Voiko niitä käyttää päivittäin?

– Ihon-kunnosta riippuen kyllä, mutta hinta tulee usein vastaan. Tehoampullit ovat nimittäin tavallisia seerumeita hintavampia tehoraaka-aineiden vuoksi, Salonen lisää.

Ihokuuri on seerumiakin tehokkaampi.



TOOTE	Dr. Hauschkan N-kuuriyökäyttöön, 24 €.	Cliniquen turnaround rediance peel once-a-week system -kuorintakuuri, 95 €.	Sensai Silk 2 Weeks Night Firming Essence -yöseerumi, 73 €.	Biothermin Biofirm lift instant flash -pikakaunistaja, 84 €.	Lumenen Vitamin C+ -heleyttävät kauneus-pisarat, 32,60 €.
IDEA	Puhdistava 10 ampullin kuuri auttaa ihoa toimimaan itse. Perustuu homeopatiaan. Levitetään iltaisin voiteen sijaan.	Ihoa heleyttävä ja silottava tehokuorinta tehdään kerran viikossa ja päälle rauhoittava hoitovoide. Sisältää kahdeksan ampullia ja voiteen.	Kahden viikon tehokuuri yökäyttöön. Ihon pinnan kimmoisuuden, kosteuden ja rakenteen parantamiseksi.	Kahdeksan ampullin pakkauksesta välittömästi kohottava vaikutus. Ihosta tulee heleämpi ja sileämpi.	Kuukauden tehokuurilla heleyttä ja suojaa iholle. C-vitamiini ja puolukan siemenöljy kirkastavat ihoa.
KENELLE	Epäpuhtauksista kärsivälle. Luomuihmiselle.	Kunnon kuorintaan totulle.	Kaikille ihotyypeille ikääntymisen merkkejä ennaltaehkäisemään. Rasittuneelle ja stressaantuneelle iholle.	Yli 45-vuotiaille.	Kaikille, erityisesti väsyneelle ja harmahtavalle iholle.
KOMMENTTI	” Ampullit auttoivat selviytymään yöstä ilman voiteita. Illalla puhdistuksen jälkeen vain ampulli naamaan. Ensimmäisinä iltoina poskia kiristeli vähän, mutta pian iho tottui. Suurentuneet ihohuokokset kustuivat jonkin verran ja ihosta tuli puhtaampi.”	” Tämä suorastaan räjäytti liian puhtaaksi, sillä niin tehokkaalta kuorinta tuntui. Rakeet puuttuvat, mutta tynnyri ja riittoisa neste nipisteli ihon siloiseksi. Pumpuli paljasti tökötin tehon: lika lähti. Eron näki ja tunsin. Jäin koukkuun.”	” Kahdessa pienessä pumppupullossa oleva seerumi kirkasti harmaantuneen ihoni. Aikaa ei mennyt normaalia kauempaa, yövoiteen pystyi levittämään iholle miltei saman tien seerumin laiton jälkeen.”	” Kahdeksan päivän kuuri on sopiva, sillä olen vähän huono säännöllisyyttä vaativissa hoitajaksissa. En pääsyt oikein sinuiksi suuttimen kanssa, vaan lopuksi kaadoin ainetta iholle suoraan ampullista. Iho tuntui kyllä pinkeältä.”	” Ihan kuukauden jokaisena päivänä ampullia ei muistanut käyttää, mutta plussaa siitä, että sen voi laittaa aamulla tai illalla. Pisarassa oli niukasti oranssia voidetta, joka teki ihosta heti todella samettisen eikä jättänyt sitä rasvaiseksi.”

